Wenngleich nur Abschrift auf italischem Papier, ist dieser Act doch
icht und gleichzeitig. Vergl. Abschiede 11, pag. 47, N. 4 und das Recre-
ditiv Walkers, 16. April.

6%.
1425, Aprll'll). Stuhl=-Weissenburg in Ungarn.

Konig Sigmund proklamiert den Reichs-Angehorigen jenseits
der Alpen bis an das Lombardenflachland: die Eidgenossen
werden sie von Filippo’s Tyrannei befreien und als Reichslehen
mit scinem Willen, ohne Schidigung ihrer Freiheiten und Giiter,
wenn sie nicht rebellieren, aufnehmen, wozu er sie ermahnt.

- Sigismundus, dei gratia Romanorum rex, semper Augustus
ac) Hungarie, Boemie, Dalmatie, Croatic etc. vniversis et singulis,
comitibus, nobilibus, militibus, clientibus, ministerialibus, vasallis,
castrorum, civitatum, oppidorum et villarum rectoribus et co-
munitatibus -in montibus Lombardie et citra vsque ad planities
Lombardie existentibus, nostris et Imperii sacri fidelibus dilectis,
ad quos presentes pervenerint, gratiam regiam et omne bonum.
Fideles dilecti, ad hoce celesti dispensatione sicut tenemus indubie
sacri romani Imperii suscepimus gubernacula, ad hoc titulo
augustalis fastigii sumus insigniti, vt ejusdem Imperii jura, que
sibi nonnullorum vendicunt tyrannides, recupercmus feliciter
ipsiusque subditorum, qui sub nostris victri(ci)bus alis respirare
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cupiunt, ad optate libertatis gaudia prestante domino reducamus.
It ccee quidam Philippus Marie Anglus, assertus de Mediolano,
sub peregrino vocabulo jura Imperii nulla ad hoc fultus auctori-
ate legitima sibi usurpare nititur, omnes fideles Imperii oppri-
mere et sue quo potest doli suffragio subjugat ditioni. Cui ad
resistendum favente nobis Altissimo et nonnullorum sacri Imperii
assistentia jam advertimus dextram nostram ac fideles nostros
illos de Liga ante facicm nostram promisimus, qui vos de mani-
bus et tyrannide prefati Philippi Marie Angli liberare debeant
et ad nostram, ct Imperii sacri reducere scilicet ditionem. Verum
cum suave et amenum valde sit, sacre imperialis libertatis dis-
gustare libamina et redire ad stipidem naturalis dominii, puta
imperialem dignitatem, ad quam de jure pertinere dinoscimini,
prout ctiam speramus, fauente nobis Altissimo, de faucibus et
voragine predicti tyranmi vos jam posse aberarc, ideo vestris
fidelitatibus firmiter precipimus et mandamus, quatenus  dum
et quando prefati de Liga vos cum vel sine exercitu ¢t manu
valida visitaverint et presentibus requirendum duxerint de sub-
strahenda prefato Philippo Marie Anglo ipsiusque complicibus
obedientia et ad nos et Imperii sacri gratiam ct ad libertatem
ad jus romani imperatoribus et regibus vobis et vestris pro-
genitoribus traditan revertendi, extune mox et incontinenti pre-
fatos de Liga et ipsorum exercitum ad vestra castra, civitates,
oppida, villas, dominia et loca vestra quecumque gratanter debeatis
suscipere et ipsis ad nostras et Imperii sacri manus obedientiam
prestare, et ad cos et nullum alium preter nostram Celsitudinem
et sacrum romanum Imperium velitis habere respectum et sub
ipsorum umbra et protectione, quibus vos exnune comittimus,
votive vegetare,